
11

村上市コミュニティバス　　　　　時刻表

お
問
い
合
わ
せ

新潟交通観光バス株式会社  村上営業所
〒 958-0854 新潟県村上市田端町 6-37
TEL：0254-53-4161  FAX：0254-52-5174

〒 958-8501 新潟県村上市三之町１番１号
TEL：0254-75-8927  FAX：0254-53-3840

村上市役所 企画戦略課 地域交通政策室
●運行に関するお問い合わせ ●その他のお問い合わせ 村上市ホームページ

村上 ▶ 河内 河内 ▶ 村上

河内線
かわうちせん

停留所名 / 系統番号 KW-2 KW-2 KW-1 KW-1
運行日 平のみ 平のみ 平のみ 平のみ

3 村上営業所 11:05 13:25 16:10 17:40
2 旧病院前 11:05 13:25 16:10 17:40
32 肴町 11:07 13:27 ↓ ↓
28 大欠 11:08 13:28 ↓ ↓
29 緑町 11:09 13:29 ↓ ↓
30 村上総合病院前 11:11 13:31 ↓ ↓
31 原信村上西店前 11:11 13:31 ↓ ↓
29 緑町 11:14 13:34 ↓ ↓
28 大欠 11:15 13:35 ↓ ↓
32 肴町 11:16 13:36 ↓ ↓
33 田端町 11:16 13:36 ↓ ↓
1 村上駅前 11:18 13:38 16:12 17:42
2 旧病院前 11:18 13:38 16:12 17:42
3 村上営業所 11:20 13:40 16:14 17:44
8 飯野三丁目 11:21 13:41 16:15 17:45
7 村上警察署前 11:21 13:41 16:15 17:45
49 南町 11:22 13:42 16:16 17:46
48 県営南町住宅前 11:23 13:43 16:17 17:47
47 羽黒町 11:24 13:44 16:18 17:48
46 長井町 11:25 13:45 16:19 17:49
12 村上税務署前 11:26 13:46 16:20 17:50
13 二之町 11:27 13:47 16:21 17:51
14 三之町 11:27 13:47 16:21 17:51
15 しぶや小児科前 11:28 13:48 16:22 17:52
16 新町 11:29 13:49 16:23 17:53
106 田口 11:30 13:50 16:24 17:54
105 牛沢 11:31 13:51 16:25 17:55
104 村上 IC 入口 11:33 13:53 16:27 17:57
167 上助渕 11:34 13:54 16:28 17:58
168 山屋 11:36 13:56 16:30 18:00
169 里本庄 11:38 13:58 16:32 18:02
170 殿岡 11:39 13:59 16:33 18:03
171 小出 11:40 14:00 16:34 18:04
172 有明 11:41 14:01 16:35 18:05
173 桃川下 11:43 14:03 16:37 18:07
174 桃川中 11:44 14:04 16:38 18:08
175 桃川上 11:45 14:05 16:39 18:09
176 河内 11:47 14:07 16:41 18:11

停留所名 / 系統番号 KW-4 KW-3 KW-3 KW-3
運行日 平のみ 平のみ 平のみ 平のみ

176 河内 6:45 11:49 14:09 16:43
175 桃川上 6:46 11:50 14:10 16:44
174 桃川中 6:47 11:51 14:11 16:45
173 桃川下 6:48 11:52 14:12 16:46
172 有明 6:50 11:54 14:14 16:48
171 小出 6:51 11:55 14:15 16:49
170 殿岡 6:52 11:56 14:16 16:50
169 里本庄 6:53 11:57 14:17 16:51
168 山屋 6:55 11:59 14:19 16:53
167 上助渕 6:57 12:01 14:21 16:55
104 村上 IC 入口 6:58 12:02 14:22 16:56
105 牛沢 7:00 12:04 14:24 16:58
106 田口 7:01 12:05 14:25 16:59
16 新町 7:02 12:06 14:26 17:00
15 しぶや小児科前 7:03 12:07 14:27 17:01
14 三之町 7:04 12:08 14:28 17:02
13 二之町 7:05 12:09 14:29 17:03
12 村上税務署前 7:06 12:10 14:30 17:04
46 長井町 7:07 12:11 14:31 17:05
47 羽黒町 7:08 12:12 14:32 17:06
48 県営南町住宅前 7:09 12:13 14:33 17:07
49 南町 7:09 12:13 14:33 17:07
7 村上警察署前 7:10 12:14 14:34 17:08
8 飯野三丁目 7:10 12:14 14:34 17:08
3 村上営業所 7:11 12:15 14:35 17:09
2 旧病院前 7:11 12:15 14:35 17:09
1 村上駅前 7:13 12:17 14:37 17:11
32 肴町 7:15 - - -
28 大欠 7:16 - - -
29 緑町 7:16 - - -
30 村上総合病院前 7:18 - - -
31 原信村上西店前 7:18 - - -
29 緑町 7:21 - - -
28 大欠 7:22 - - -
32 肴町 7:23 - - -
33 田端町 7:24 - - -
2 旧病院前 7:24 - - -
3 村上営業所 7:25 - - -

KW-1：河内方面
KW-2：河内方面（村上総合病院経由）
KW-3：村上方面
KW-4：村上方面（村上総合病院経由）

運行日 平日 ○土・日曜・祝日・年末年始 (12/29~1/3) 運休

太字…平日のみ運行　

大人（中学生以上） 
1区間 100円

運賃
（後払い）

※小学生・障がい者は半額、未就学児は無料です。
※障がい者割引は手帳の提示が必要です。

運賃は  境界停留所  をまたぐと100円加算となります。( p.1 参照 ）

最大

200円

村
上
・
瀬
波
地
区

村
上
・
瀬
波
地
区

神
林
地
区

神
林
地
区

原信村上西店前

緑町

大欠

田端町
飯野三丁目 長井町

二之町

田口

肴町

村
上
駅
前

旧
病
院
前

村
上
営
業
所

村
上
警
察
署
前

南
町

村上総合病院前
県
営
南
町
住
宅
前

牛沢

上助渕
村上 IC 入口

山屋

里本庄

殿岡

小出

有明

羽
黒
町

村
上
税
務
署
前

三
之
町

しぶや小児科前

新町

桃
川
下

桃
川
中

桃
川
上 河

内

7

290

村上瀬波温泉IC

JR
羽
越
線

日
本
海
東
北
自
動
車
道

村上山辺里IC

2km1km0

■河内線 経路図

境界停留所


